ColegiiM universitarii din BucurescI

și Iași în diua de Marți 18 Octomvre.
Art. 3. Adunările legiuitore suntă

convocate în sesiune extraordinară în
diua de 1 Noemvre.

Art. 4. Președintele consiliului nos
tru de miniștri este însărcinată cu adu
cerea la îndeplinire a presentului decret.

CADOLt.
Nr. 2607.

Sinaia, 8 (20) Sept. 1888.
Urmeză iscăliturile miniștriloră.

România șl Eipsiția flin Parisi.
„Epoca“ publică o nouă scrisore a

d-lui G. Larger, directoră generală ală
exploatărei la Exposiția universală dela
Parisă, adresată prințului George Dibescu,
președintele comitetului național română.